

Муниципальное казённое учреждение городского округа Сызрань «Ресурсный центр поддержки развития местного самоуправления»
(полное наименование работодателя)

446026, Самарская область, г. Сызрань, пл. Привокзальная, д. 1, Руководитель - Сетежев Валерий Павлович, resursnytsentr-syzran@ya.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	55	15	-	15	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	72	14	-	14	-	-	-	-	-
из них женщин:	58	13	-	13	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	3	2	-	2	-	-	-	-	-

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
23	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36	Специалист по работе с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Специалист по работе с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель МКУ "РЦПРМС"

(должность)

Сетежев В.П.

(ФИО)

15.01.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника																								
<p>Классы (подклассы) условий труда</p> <table border="1"> <tr><td>химический</td></tr> <tr><td>биологический</td></tr> <tr><td>воздушно-тепловое</td></tr> <tr><td>шум</td></tr> <tr><td>инфразвук</td></tr> <tr><td>ультразвук воздушный</td></tr> <tr><td>вибрация общая</td></tr> <tr><td>вибрация локальная</td></tr> <tr><td>неионизирующее излучение</td></tr> <tr><td>ионизирующее излучение</td></tr> <tr><td>параметры микроклимата</td></tr> <tr><td>параметры световой среды</td></tr> <tr><td>тяжесть трудового процесса</td></tr> <tr><td>напряженность трудового процесса</td></tr> </table>												химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
химический																									
биологический																									
воздушно-тепловое																									
шум																									
инфразвук																									
ультразвук воздушный																									
вибрация общая																									
вибрация локальная																									
неионизирующее излучение																									
ионизирующее излучение																									
параметры микроклимата																									
параметры световой среды																									
тяжесть трудового процесса																									
напряженность трудового процесса																									
Итоговый класс (подкласс) условий труда	Марченко Н.Г. (Ф.И.О.)																								
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Лаврушкина Т.В. (Ф.И.О.)																								
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	15.01.2019 (дата)																								
Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	15.01.2019 (дата)																								
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	04.12.2018 (дата)																								
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																									
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																									
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																									

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2315
(№ в реестре экспертов)

В.М.
(подпись)

Шубина В.Ю.
(Ф.И.О.)